

**BUCH CONSTRUCTION ApS**  
**Klamsagervej 27, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 32 34 46 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

---

**Rasmus Vesterbo Buch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BUCH CONSTRUCTION ApS Klamsagervej 27 8230 Åbyhøj  Telefon: 50705001  CVR-nr.: 32 34 46 66 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Vesterbo Buch, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	RASMUS BUCH HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskiftige sig med tømrerarbejde - hovedsageligt indefor renovering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.580.478 kr. mod 12.284.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.391 kr. mod 119.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.580.478</b>	<b>12.284.381</b>
1 Personaleomkostninger	-5.361.221	-11.898.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.387	-163.058
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.870</b>	<b>223.228</b>
Andre finansielle indtægter	0	547
Øvrige finansielle omkostninger	-58.597	-69.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.273</b>	<b>154.555</b>
2 Skat af årets resultat	-18.882	-35.507
<b>Årets resultat</b>	<b>44.391</b>	<b>119.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	60.148
Disponeret fra overført resultat	-355.609	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.391</b>	<b>119.048</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.912	272.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.912</u>	<u>272.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>203.912</u></b>	<b><u>272.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.000	17.000
Varebeholdninger i alt	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.382.146	2.572.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.508	0
Andre tilgodehavender	52.769	133.565
Periodeafgrænsningsposter	119.325	85.073
Tilgodehavender i alt	<u>2.611.748</u>	<u>2.790.705</u>
Likvide beholdninger	<u>126.285</u>	<u>869.288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.755.033</u></b>	<b><u>3.676.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.958.945</u></b>	<b><u>3.949.023</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	771.953	1.127.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.221.953</u></b>	<b><u>1.236.462</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.011	48.129
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.011</u></b>	<b><u>48.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38.303
Anden gæld	0	179.936
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>218.239</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	950.584	1.046.389
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.188	10.188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.303	22.902
Anden gæld	645.906	1.132.454
Periodeafgrænsningsposter	0	226.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.669.981</u></b>	<b><u>2.446.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.669.981</u></b>	<b><u>2.664.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.958.945</u></b>	<b><u>3.949.023</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.067.414	57.200	1.174.614
Primokorrektion	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.148</u>	<u>58.900</u>	<u>119.048</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.127.562	58.900	1.236.462
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-355.609</u>	<u>400.000</u>	<u>44.391</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>771.953</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>1.221.953</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.660.830	10.265.125
Pensioner	592.085	1.351.309
Andre omkostninger til social sikring	37.441	93.530
Personaleomkostninger i øvrigt	70.865	188.131
	<u>5.361.221</u>	<u>11.898.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>26</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	63.303
Årets regulering af udskudt skat	18.882	-27.796
	<u>18.882</u>	<u>35.507</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.382
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		133
Andre eventualforpligtelser		49
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>182</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RASMUS BUCH HOLDING ApS, CVR-nr. 32344631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)
